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    نام فایل:تحقیق در مورد ساختمان رقصان
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:27 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
 
    بررسی روند آفرینش و خلق یک اثر در معماری 
    مقدمه:
  انسان به واسطه انسان بودن، نیازمند آفرینش است؛ نیازمند کشف رموز طبیعت و دست یابی به مفاهیمی است که  آفرینش او و خلقت جهان را معنی کند، گویا که در هر خلقتی  از جانب وی، به خلقت خویش نزدیک تر و آگاه تر می شود؛ آگاهی  به جانب همه شناخته ها و ناشناخته های هستی که در تب و تابی  بسیار من درونی هر شخصی را به خود می خوانند. زمانیکه قلم به دست می گیری و یافته های خویش را به صورت شعری یا نقش بندی از آب و رنگ بر پهنه سفید  کاغذ می گسترانی، قبل از آنکه بدانی و بپنداری طبیعت به  شوری عظیم، به همراهی تو برخاسته و دریچه های الهام خویش را در  ذهن تو گشوده است و تو را به زایشی دوباره می خواند و هر بار  نوتر از قبل، گستره ذهن تو را به مفاهیمی جدید می آلاید و خواهان بی آلایشی ذهن توست که همواره گذرگهی برای افکار و اندیشه های نوتری باشد.  
  دنیایی که اکنون  پذیرای ماست در رابطه ای تنگاتنگ با انبوهی از الگوهای ذهنی و مفاهیم فکری، آنهم در بعدی وسیع و قابل دسترس، مراحلی جدیدی از تاریخ انسانی را سپری می  کند که در عین حساسیت و برانگیختگی خاصی که به همرا دارد،  مخاطبان خود را در بستری هزار تو از یافته ها و اندیشه های نو،  آنهم با گوناگونی بسیار آنچنان درگیر می کند که رهایی از آن و  حتی بازگشت به تعادل اولیه نیز ناممکن به نظر می رسد. انسان مدرن آنچنان در یاقته ها و ساخته های خویش غرق شده است و بیگانه از طبیعت. دیگر کمتر کسی  را می توان یافت ذهنی دور از پیش داوری های علمی و مفاهیم  پایه ای دانش و هنر، در خلقت و عظمت طبیعت به تفکر و تعمق  بپردازد. هرگز نباید فراموش کنیم که یك فكر خوب در فضایی مناسب  ساخته و پرداخته می شود و داشتن بستری مناسب و امکاناتی نسبی، مستلزم برخوردی زیربنایی و آینده نگر است. 
  شرایط و امكانات مناسب و كارایی بالا در هر جامعه ای تضمین كننده سلامت فكری و عملی آن بوده و در عین  حال می تواند به صورت خودكار نیروهای جدیدی را در خود  پرورش دهد؛ در چنین بستری پویا، می توانیم شاهد شکل گیری ایده ها  و اندیشه هایی نو باشیم كه حركتی رو به رشد و سازنده رابرای فردایی بهتر پی ریزی می كنند. حال عملکرد یک معمار به عنوان خالق در فضایی این چنینی که  در هر ثانیه آن ذهن، درگیر و پاسخگوی بسیاری از مسائل است  چه می تواند باشد؟ و چه نوع ارتباطی با جهان هستی و چه  رویه ای را در آفرینش می تواند پیش رو گیرد؟ 
    در این مجال کوتاه سعی بر این  است که عملکرد یک  معمار را در تعامل با چرخه هستی با بحث گذاشته و کلیتی نمودار گونه از روند آفرینشی وی داشته باشیم. معمار
  معمار با در دست داشتن آنچه که از جهان معنا و گستره هستی یافته است با نظم دهی به  ابزارهای تخصصی خویش، حرکتی را به سوی معماری آغاز می کند. اندیشه  ها و ارزشهای رایج در جامعه، که می تواند با موضوع آفرینش  او مرتبط باشد را روی میز کار خود جمع آوری کرده، با تجزیه و تحلیل آنها و تبیین ایده اصلی شروع به خلق فضایی سه بعدی و بصری می کند. مبانی نظری و  پشتوانه فکری معماران از دیرباز نقشی حساس و تعیین کننده  درشکل گیری و نوع روند حرکتی پروژه، برعهده داشته است. به  گونه ای که معماران موفق، در زمینه های مختلف، فنی و هنری به  مطالعه و تجربه پرداخته و با تاکیدی خاص بر شعاع آگاهی معمار و نوع سازماندهی ذهنی او در ابعاد و شرایط مختلف، شخصیتی چند بعدی از خود ارایه  داده اند، بطوریکه همگی در ساختار فکری معمار دخیلند و در  مجموعه ای از گزینه های یاد شده، تشکیل کلیتی را می دهند که در  عین راهگشا بودن وتجویز ابزارهای مناسب بر مضمون هویتی  معماری می افزاید. نمودی که می تواند مخاطب را برانگیخته و تداعی دوباره و نو تر از آنچه که دیده است را به وجود آورد. 
    گستره ذهن هنرمند و  شکل گیری اندیشه:
  داشتن استقلال ذهنی، عدم وابستگی به هر سبک و  شیوه هنری و در عین حال دست یافتن به  نحوه کارکرد ذهن مهم ترین شاخص های خلاقیت و نبوغ هر هنرمندی  به شمار می آیند. نباید ذهن را به هر الگو و اصولی که از طرف اشخاص و مکاتب مختلف مطرح می شود آلوده کرد. چنین مباحثی نیازمند تحلیلند و استنتاجی  درست از روند فکری و عملی، که در غیر اینصورت محدودیتی مضاعف را  در کنار مشغله های رایج هر جامعه ای در مقابله با هنرمند به  ذهن اعمال کرده و از او خواهیم خواست که بدان شیوه خاص بیندیشد.  پس می توان نتیجه گرفت که ذهن در ماهیت درونی خویش خواهان آزادی است و باید با ابزار و داده هایی که در اختیارمان می گذارد با آن روبرو شده و به  تعاملی پویا دست یابیم که بتواند در مقابله با اندیشه های  جدید، در عین حفظ اصول کلی خویش، تحلیل مناسبی را ارایه دهد.  حرکتی از درون به بیرون که حاکمیت هر اصول و عقیده ای را بر  ذهن رد می کند. هر هنرمندی دارای شیوه خاصی برای طراحی است و از عناصر و اتفاقات گوناگونی در طبیعت الهام می گیرد. هر چقدر که به طبیعت نزدیک تر  شده و بکارت فرمی و معنایی آن را لمس می کند، قوه شناخت و  تحلیل ذهن تقویت شده و به سطوح بالاتری از آگاهی دست می یابد.  
  اندیشه، چه بر مبنای قاعده ها یا راه و روش های شناخته شده، پویایی خود را بر چهره برونی پیکره  معماری متظاهر می کند، چه بر مبنای ابداع هایی که در لحظه های  متفاوت، گسسته از یکدیگرند و در طول مسیرهای بهره برداری و زندگی  با یکدیگر پیوند می یابند، دریافت می شود ... ، می تواند مکان ها یا فرصت هایی را برای آدمیان ایجاد کند. پایه معرفتی و مبانی نظری هر حرفه ای نیاز  به ساختار اولیه قوی دارد، که می تواند نمودی از  کارکردها و تجربه های عملی و ذهنی بشر در طول تاریخ باشد. این مبانی  بر هنرمند بودن و بر باورهای فردی معماران به خصوص با تاکیدی  خاص در مورد معماری «خوب» و «درست»، نشان دهنده نوع جهان بینی و نحوه تفکر آنان است؛ تفکری که متشکل از مجموعه اطلاعاتی که از جهان هستی در ذهن  ایشان نقش بسته است و در صورت بالفعل شدن با استفاده از ابزاری  نمایشی سه بعدی، متشکل از مجموعه روابطی که ما را به  عینیت نزدیک می کنند، می توانند بیانی از وجوه مختلف یک کالبد  معماری را برای ما ایجاد کنند و در عین حال چنین اندیشه کاملی، در تعاملاتی که با چرخه هستی برقرار کرده است پویایی خویش را حفظ کرده و همیشه در حال  نو شدن است.
        
        
            
                
                    
                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
                            

                            ساخت فروشگاه فایل
                        

                    

                    
                        لینک های سریع

                        	صفحه اصلی
	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید

                        
                            

                            
                            

                        



                    


                    
                        اعتماد شما، سرمایه ماست
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                                © کلیه حقوق وب سایت ، برای     پی دی اف داک  محفوظ می باشد .
                            

                        

                    

                

                
                    
                         طراحی و توسعه نرم افزار زهیر

                    

                

            

        

        

    



    
    
    
    


    
    
    

    


    

    

    
    
    

    

    

    
    
    
    
    

    
    

    
    














